城郊一片双节同庆活动总结
【活动时间】9月15日-9月17日（3天）

（参与门店）邛崃长安店 

第一部分：活动同比去年同期销售情况（2017年9月15日-9月17日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	活动期间（3天）
	19459.5元
	218
	5522.28元
	86.6%
	89.2元

	去年同期（3天）
	11430.3元
	159
	3434.07元
	89.71%
	71.8元

	增长额
	8029.2元
	59
	2088.2
	—3.1%
	17.4元

	增幅
	41.3%
	27.1%
	37.8%
	-3.6%
	19.5%


第二部分：活动期间环比今年上月销售情况（2018年8月1日-8月31日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	活动期间（日均）
	6486.5元
	72.7
	1840.8元
	28.9%
	89.2

	（日均）
	4306.7元
	69.2
	1414.6元
	33.5%
	62.2

	增长额
	2179.8元
	3.5
	696.1元
	-4.6%
	27

	增幅
	33.6%
	4.8%
	23.2%
	-15.9%
	30.3%


第三部分：【活动优点】

活动物资提前配送到门店
成药活动力度较大
提前宣传活动内容提前发放DM单
第四部分：活动不足与改进办法

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	已提前到店
	

	2、现场氛围方面
	现场氛围好
	

	3、人员培训方面
	店长已提前对店员进行活动培训
	

	4、货品方面
	货品较充足
	

	5、活动类型
	满送
	


                                                                   城郊一片长安店  9月18日                                                                     
